
Продажа

2-к.квартира, 63 м², 14/17 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, ул Кирова, д 17

 руб. 4 750 000



Продается 2-кв в новостройке 14/17 эт дома, 10
секция. Сдача 4-й квартал 2020г., Электрика ,
качественные стеклопакеты, удобное
месторасположение, транспортная доступность.
Транспортная доступность:
- до ж / д станции "Домодедово" - 5 минут
автобусом / маршруткой.
до Москвы - 25 минут автобусом / маршруткой
до станции метро "Домодедовская", 40 минут на
электричке до Павелецкого вокзала.
- Развитый микрорайон с наличием детских
садов, школ и продуктовых магазинов, стадион,
больница / поликлиника. В шаговой
доступности Торговый центр и прочее. Во дворе
дома детские и спортивные площадки, зоны
отдыха, парковка.
- Светлая и уютная квартира ( солнечная
сторона )
Оформление сделки включено в стоимость.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2020 г.
Общая площадь: 63 м² Жилая площадь: 35 м²
Площадь кухни: 12 м² Этаж: 14
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Ремонт: черновая отделка
Состояние объекта: отличное Вид из окон: на улицу
Высота потолков в метрах: 3 м. Тип дома: кирпично-монолитный


